
Nabídka koordinátora BOZP na staveništi

Červen 2024

Při realizací stavby:

Oprava bytů v BD Zálešná 4057, Zlín -1. etapa - rok 2024,
Zlín

Nabídku
předkládá

Investor

Ing. Miroslav Velísek

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín

PŘEDMĚT NABÍDKY
Činnost koordinátora BOZP pro investiční akci „Oprava bytů v BD Zálešná 4057, Zlín -1.
etapa - rok 2024, Zlín“ v nezbytně nutném rozsahu a to tak, aby byly zajištěny všechny
požadavky kladené právními předpisy (zákon č.309/2006 Sb., v platném znění, nařízení
vlády č.591/2006 Sb. v platném znění) pro zajištění koordinátora BOZP na stavbě
včetně zpracování „Plánu BOZP".:

TERMINY PLNĚNI
Výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi dle poptávky

Předpokládaný termín zahájení činnosti - koordinace BOZP:

Požadovaný limitní termín dokončení zakázky/výběrového řízení:

6/2024

10/2024

CENA A platební

Vypracování Plánu BOZP
podmínky

11 400,-Kč

Administrativní činnost spojená se zahájením stavby. Kontrolní a koordinační činnost na
staveništi včetně vypracování záznamu a dokumentace.................................47 500,-Kč.
Cena je uvedena včetně nákladů na dopravu

Celková (kontrolní a koordinační činnost) maximální cena činnosti koordinátora BOZP
po dobu realizace díia................................................................................ 58 900.-KČ.
Nejsem plátce DPH
Splatnost faktur 30 dní.



Koordinátor BOZP

KOORDINÁTOR PŘI REALIZACI STAVBY

• koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření
k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním
úrazům a předcházet vzniku nemocí z povolání

• dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučujeme technická řešení nebo
opatření k zajištění BOZP pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a
plánování bezpečného provádění prací

• spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých
prací nebo činností

• sleduje provádění prací na staveništi se BOZP, upozorňuje na zjištěné nedostatky a
požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy

• kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště
s cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám

• spolupracuje se zástupci zaměstnanců pro oblast BOZP a s příslušnými odborovými
organizacemi, popřípadě s fyzickou osobou provádějící technický dozor stavebníka

• zúčastňuje se kontroiní prohlídky stavby, k níž jsme přizváni stavebním úřadem
• navrhuje termíny kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti zhotovitelů nebo osob

jimi pověřených a organizuje jejich konání
• sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP a projednává s nimi přijetí opatření a

termíny k nápravě zjištěných nedostatků
• provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v BOZP na staveništi, na které zhotovitele

upozorňuje

Ve Zlíně, 15. 6. 2024

Vypracoval: Ing. Miroslav Velísek

Stránka


